
Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Quinta-feira, 4 de Maio de 2023.

  Acesse a Edição

LICITAÇÃO: COMUNICADO DE REMARCAÇÃO DE DATA DA SESSÃO PÚBLICA COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DE
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2023

Edição: 6752 | 1ª Edição | Ano XXIX | Publicada em: 04/05/2023
CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte

COMUNICADO DE REMARCAÇÃO DE DATA DA SESSÃO PÚBLICA
COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2023

A Câmara Municipal de Belo Horizonte comunica aos interessados no Pregão Eletrônico nº 08/2023, que tem por objeto a
contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de suporte ao usuário de informática, por meio de alocação
de mão de obra com dedicação exclusiva, para atender à Câmara Municipal de Belo Horizonte, que foram promovidas
alterações no edital respectivo, notadamente no anexo Modelo de Proposta Comercial com a disponibilização de duas planilhas,
sendo uma para as empresas que possuem desoneração tributária e outra para as que não possuem, bem como com a
inclusão de anexo específico com orientações sobre o preenchimento da referida proposta.

O texto integral do novo edital, já atualizado com as alterações mencionadas no parágrafo anterior, encontra-se à
disposição dos interessados nos autos do processo, na página da CMBH na Internet - www.cmbh.mg.gov.br (link
Transparencia>Licitacoes) e no site www.comprasnet.gov.br (utilizando-se para pesquisa o Código UASG nº 926306).

Em decorrência das alterações anteriormente citadas, a data e o horário da sessão pública de abertura do certame ficam
remarcados para o dia 18 de maio de 2023, a partir das 10:00 horas, a ser realizada pelo site https://www.gov.br/compras/pt-br/.

Frisa-se que ao presente pregão aplica-se a Lei Federal nº 10.520/2022, a Lei Complementar Federal nº 123/2006 e,
subsidiariamente, a Lei Federal nº 8.666/1993.

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos pelo telefone da Seção de Apoio a Licitações da CMBH, (31) 3555-1249,
no horário de 9:00 às 16:00 horas, de segunda a sexta-feira, em dias úteis, ou pelo e-mail cpl@cmbh.mg.gov.br.

Belo Horizonte, 3 de maio de 2023

Bruno Valadão Peres Urban
Pregoeiro

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte

Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

DOM - Diário Oficial do Município https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/416932

1 of 1 04/05/2023, 07:31

https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/416932#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/416932#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/416932#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/416932#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/416932#

